
Przywidz: Ryby mają głos - kampania promująca spożycie ryb i produktów rybnych 
wśród mieszkańców Gminy Przywidz i turystów oraz uczniów szkół Gminy Przywidz, 
woj. pomorskie. 
Numer ogłoszenia: 214774 - 2010; data zamieszczenia: 19.07.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Przywidz , ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, woj. 
pomorskie, tel. 058 6825146, faks 058 6825225. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.przywidz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ryby mają głos - kampania 
promująca spożycie ryb i produktów rybnych wśród mieszkańców Gminy Przywidz i 
turystów oraz uczniów szkół Gminy Przywidz, woj. pomorskie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest przeprowadzenie kampanii promocyjnej podczas imprezy plenerowej oraz 
akcji promocyjnej w szkołach. Pierwszy etap kampanii odbędzie się w Przywidzu w dniu 
24.07.2010r. (rozpoczęcie sezonu letniego) pod nazwą Impreza z ikrą. Odbędzie się tu min. 
degustacja próbek produktów rybnych (2000 porcji), konkursy związane z tematyką ryb - 12 
konkursów dla dzieci i dorosłych, prelekcja, dotycząca promowania zdrowego stylu 
odżywiania się z uwzględnieniem produktów rybnych w codziennej diecie. Drugi etap to 
akcja w szkołach, która obejmować będzie swoim zasięgiem 718 uczniów ze szkół i 
przedszkoli Gminy Przywidz. Akcja składa się min. z degustacji próbek produktów rybnych 
(7180 porcji), prelekcji dietetyka w szkołach. Zakres zamówienia: Impreza Impreza z ikrą lp 
nazwa ilość I Przygotowanie imprezy 1 Kabiny sanitarne 5 2 Dostarczenie, ustawienie 
śmietników oraz sprzątnięcie po imprezie 15 3 Opracowanie graficzne i druk ulotek 1000 4 
Opracowanie graficzne, druk i rozklejenie plakatów 200 5 Opracowanie graficzne, druk, 
zawieszenie i zdjęcie banerów reklamowych z PCV zwijanych w rulon o wymiarach 6x1m 1 
6 Ochrona imprezy (liczba ochroniarzy) 10 7 Organizacja 12 konkursów dla dzieci i 
dorosłych o tematyce związanej z projektem 1 8 Prowadzenie imprezy (konferansjer) 1 8 
Wynajem sceny 8 x 10 m z zadaszeniem, nagłośnieniem min. 6 kW, oświetleniem 12 kW, 
scenografią o tematyce związanej z rybami i akwakulturą 1 10 Komplety biesiadne stół, ławy. 
Wykonawca zapewni obsługę do ich rozstawienia. 40 11 Namioty cateringowe 200m2 1 12 
Prelekcja lekarza podczas imprezy, dotycząca promowania zdrowego stylu odżywiania się z 
uwzględnieniem produktów rybnych w codziennej diecie 1 13 Obsługa artystyczna (4 



artystów) 1 II Dostarczenie, przyrządzenie i podanie potraw z ryb i produktów rybnych: 1 
Filet rybny w cieście piwnym (pstrąg) 80gram 200 2 Szaszłyki rybne (szczupak) 80gram 100 
3 Przysmak gajowego z grzybami (płaty solonych śledzi, cebula, suszone grzyby, rodzynki, 
olej, ocet, koncentrat pomidorowy, przyprawy (jałowiec, ziele angielskie, liść laurowy, 
pieprz)) 80gram 100 4 Łosoś wędzony 80gram 200 5 Koreczki kaszubskie (marynowany filet 
ze śledzia, cebula, słodka papryka, koncentrat pomidorowy przyprawy (cukier sól)) 80gram 
100 6 Kotlety rybne (pstrąg) 80 gram 100 7 Filet rybny w panierce (morszczuk) 80gram 200 8 
Sałatka ukraińska (płaty solonych śledzi, ziemniaki, cebula, marynowane buraki, majonez, 
przyprawy (grubo mielony pieprz, sól)) 80gram 200 9 Sałatka tatarska (marynowany filet ze 
śledzia, cebula, konserwowa: papryka, ogórki, pieczarki, jajka, majonez, przyprawy (sól, 
pieprz)) 80gram 100 10 Salsa z ananasem (świeży ananas, papryka chili, cebula dymka, sok z 
limonki, marynowany filet ze śledzia, przyprawy (imbir, curry)) 80gram 100 11 Leczo rybne 
80gram 100 12 Dorsz smażony 80gram 100 13 Śledź opiekany w occie 80gram 100 14 Ryba 
po grecku (dorsz) 80gram 100 15 Ryba w sosie własnym (pstrąg) 80gram 100 16 Pasta rybna 
80gram 100 kampania promująca produkty rybne wśród uczniów (718 osób) szkół i 
przedszkoli działających na terenie Gminy Przywidz I Dostarczenie, przyrządzenie i podanie 
potraw z ryb i produktów rybnych: szt. 1 Fishburger 80gram 1436 2 Filet rybny (morszczuk) 
80gram 1436 3 Sałatka rybna 80gram 718 4 Kotlety rybne panierowane (pstrąg) 80gram 1436 
5 Paluszki rybne 80gram 1436 6 Pasta rybna 80gram 718 7 Opracowanie graficzne, druk 
banerów reklamowych z PCV zwijanych w rulon o wymiarach 6x1m 4 8 Drobne nagrody dla 
uczestników konkursu plastycznego związane z tematyką ryb (książki, maskotki, maty 
edukacyjne, gry) 56 9 Prelekcja dietetyka, dotycząca promowania zdrowego stylu odżywiania 
się z uwzględnieniem produktów rybnych w codziennej diecie 5 CPV: 55320000-9, 
55321000-6, 55322000-3, 55500000-5, 75250000-3, 32342400-6, 79710000-4, 90910000-9, 
92300000-4, 79342200-5, 79341000-6. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.32.20.00-3, 
55.50.00.00-5, 75.25.00.00-3, 32.34.24.00-6, 79.71.00.00-4, 90.91.00.00-9, 92.30.00.00-4, 
79.34.22.00-5, 79.34.10.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  



• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga spełnienia tego warunku 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą wykazać, że wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi o wartości nie mniejszej niż 100 
000 zł brutto, których przedmiotem była organizacja imprez rozrywkowych 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga spełnienia tego warunku 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga spełnienia tego warunku 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 300 000 zł obejmujące 
okres realizacji zamówienia lub złożą zobowiązanie, że ubezpieczą się i przez 
cały okres realizacji zamówienia będą posiadać ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 300 000 zł. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 



• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający na podstawie art. 144 ustawy przewiduje następujące warunki dokonania zmian 
postanowień umowy: 1) zmiana terminu realizacji umowy w przypadku, gdy zmiana wynika: 
a) z prognozowanych niekorzystnych warunków atmosferycznych (intensywne i stałe opady 
deszczu, burze, gradobicie, silne wiatry). 2. Zaistnienie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych powinno być udokumentowane przez Stronę powołującą się na nie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.przywidz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Przywidz ul. Gdańska 7 83-047 Przywidz pok. nr 2.4. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  27.07.2010 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Przywidz ul. Gdańska 7 83-047 
Przywidz pok. nr 2.4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


